Keputusan Rapat Nomor 46, Tanggal 23 November 2021 ditetapkan sebesar
Rp20.000.000.000,- (dua puluh miliar rupiah), yang terbagi atas 200.000 lembar saham
dengan nilai masing-masing saham sebesar Rp1.000 (seribu rupiah). Dari modal dasar
tersebut telah disetorkan sebesar Rp6.167.000.000,- (enam miliar seratus enam puluh tujuh
juta rupiah).

88

3

0

71

1

13

13 6

PT. BPR NUSAMBA AMPEL
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA 31 DESEMBER 2024
(Dinyatakan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

4. PENGUNGKAPAN LAINNYA (LANJUTAN)

g. Informasi Penting dan Peristiwa Setelah Tanggal Neraca (Lanjutan)